
27 czerwca 2022

Od klasyki do rozrywki

W niedzielę 26 czerwca w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żelechowie odbył
się koncert podsumowujący całoroczną pracę grupy gitarowej działającej w MGOK-u pod kierunkiem
Marka Gryzieckiego.

Grupa gitarowa istnieje od listopada 2020 r. Zadebiutowała przed społecznością lokalną 29 sierpnia
2021 r. w Parku Miejskim podczas IV Przeglądu Orkiestr Dętych OSP. Początkowo sekcja liczyła
tylko 15 osób. Bardzo duże zainteresowanie zajęciami sprawiło jednak, że we wrześniu 2021 r.
przeprowadzony został nowy nabór, dzięki czemu liczba gitarzystów wzrosła aż do 30. Sekcja skupia
osoby w wieku od 8 do 17 lat. Lekcje odbywają się w sześcioosobowych grupach.

Przez cały rok szkolny młodzi adepci gitary zdobywali wiedzę z zakresu podstaw gry na tym
instrumencie. Spotykali się na cotygodniowych zajęciach w MGOK-u i ćwiczyli w domu. 6 stycznia
zaprezentowali się z repertuarem kolędowym na Koncercie Noworocznym zorganizowanym w sali
widowiskowej, natomiast 19 czerwca wykonali utwory rozrywkowe podczas Dni Żelechowa.

Niedzielny koncert był okazją do podsumowania całorocznej pracy gitarzystów i zaprezentowania ich
umiejętności. Wykonanych zostało dziewięć utworów – od klasycznych do rozrywkowych. Były
zarówno występy solowe, jak i grupowe. „Dla Elizy” Ludwiga van Beethovena wykonała Weronika
Leśniowska, „Andantino” Matteo Carcassi zagrała Julia Bogdańska, „Poco Allegretto” Ferdinando
Carulli wykonała Natalia Bogdańska. W aranżacjach grupowych zabrzmiały: „Oda do radości”
Ludwiga van Beethovena, „Andante” Ferdinando Carulli, „Dzieci” Elektrycznych Gitar, „Przeżyj to
sam” zespołu Lombard oraz „Whisky” zespołu Dżem. Utworom rozrywkowym towarzyszył śpiew Mai
Wiącek i Patryka Zowczaka. Niespodzianką na zakończenie był solowy występ Patryka z piosenką
Kamila Bednarka pt. „Cisza”.

https://zelechow.pl/od-klasyki-do-rozrywki/


Dyrektor MGOK Michał Sztelmach podziękował Markowi Gryzieckiemu za to, że już drugi rok
prowadzi zajęcia w żelechowskim MGOK-u i że wnosi do domu kultury nową jakość. Podziękowania
złożyli nauczycielowi również jego uczniowie, recytując specjalnie na tę okazję ułożony wierszyk i
wręczając oryginalny kosz z balonów.

W sposób szczególny zostali uhonorowani uczestnicy zajęć gitarowych. Każdy z nich otrzymał
okolicznościowy dyplom podsumowujący całoroczną pracę oraz pudełko czekoladek. Okazją do
bliższej integracji żelechowskiej społeczności gitarowej było spotkanie przy cieście i herbatce.
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